
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 16.02.2024. ДО 29.02.2024. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 63/23 19/23 
Отворени 
поступак 

СН блокови и ћелије 
„KALDERA COMPANY“ 

д.о.о. Лакташи 
79.940,00 

„KALDERA COMPANY“ 
д.о.о. Лакташи 

80.000,00 
07-0147-5164-15/23-24 
06.02.2024. 

2 42/23 168/23 
Отворени 
поступак 

Радови на 
реконструкцији ДВ 

35kV 
(измјештање 
далековода) 

„АРС ИНЖЕЊЕРИНГ“ 
д.о.о. Бања Лука 

179.500,00 
„АРС ИНЖЕЊЕРИНГ“ 

д.о.о. Бања Лука 
180.000,00 

07-0147-4372-15/23 
30.10.2023. 

Напомена:   У периоду од 16.02.2024. до 29.02.2024. године  ниje запримљена ниједна  жалба.  
Требиње 01.03.2024.године      


